
PORTARIA PGJ/PI Nº 1140/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício nº 18/2019-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR os servidores constantes no Anexo Único da presente Portaria para participação no
Curso “Prática de Redação Oficial com Foco na Elaboração de Documentos”, promovido pelo
Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, dias 03 e 10 de maio de 2019, no horário
de 8h às 12h e 14h às 16h, na sala de aula do CEAF, sede leste do Ministério Público do Estado do
Piauí, Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 



ANEXO ÚNICO

SERVIDOR(A)

André Castelo Branco Ribeiro

Antônio de Deus Silva

Brenda Theresa Alencar Lobão Leite Felix

Breno Mayr Santos Resplandes

Celiana Azevedo da Fonseca

Cicilia Liza Almondes Santos

Cynthia Prado de Almeida

Daniele Araújo Lira

Danilo Prado de Mello

Eliamara da Silva Alves

Eliel Lima Fonseca

Elifas Levi de Sousa Brito

Fabiana Francisca de Sousa Ximenes Silva

Fernanda do Nascimento Matos

Fernanda Hilka de Brito Coutinho

Fernanda Santos Sousa Lima

 Francisca Danielli Portela Passos Galvão

Gabriela Karpejany Pereira Sousa

Gertrudes Maria de Jesus Neta

Ingrid Nunes Fontenele

Ingridy Caroliny Macedo de Sousa

Ítalo Garcia Araújo Nogueira

José Marques da Silva

Mirelli de Holanda Rolim

Naiane Durvalina da Luz

Nathany de Jesus Rocha

Pablo Kelson Veras Gomes



Roberta Passos Rocha

Roselaine Silva de Lima

Rozimelia Furtado de Lima

Stephanie Kalume Attem de Sousa

Thalita Silva Leal

Vicente Paulo Santos Gomes

Rômulo Portela de Lima

Mikaelly Felipe Vaz de Araújo

Franciane Brito Amorim

Luísa da Silva Marques

Marisa Oliveira Pereira

Cynara Maria Cardoso Veras Alves


	R E S O L V E

